
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 52 
2023 m. gruodžio 25–31 d. 
 

 
KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 

 
Steve Jobs / Walter Isaacson ; iš anglų kalbos vertė Paulius Ambrazevičius. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2024. – ISBN 978-609-487-427-7 
 
Steve Jobs : [elektroninis išteklius] / Walter Isaacson ; iš anglų kalbos vertė Paulius Ambrazevičius. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-428-4 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
7 efektyviai veikiančių žmonių įpročiai : [galingos asmeninių pokyčių pamokos] / Stephen R. Covey ; [iš anglų k. 

vertė Virginija Šileikienė]. – 3-ioji atnaujinta laida. – Kaunas : Mijalba, 2024. – 409, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-469-
161-4 

 
Rinktinė / Friedrich Wilhelm Joseph Schelling ; iš vokiečių kalbos vertė Alfonsas Tekorius. – Vilnius : Margi raštai, 

2023. – 536 p.. – (Filosofijos klasika : didžioji serija, ISSN 2335-7231). – Turinys: Gamtos filosofijos sistemos metmenų 
įvadas ; Transcendentalinio idealizmo sistema ; Mano filosofijos sistemos išdėstymas. – ISBN 978-9986-09-531-6 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

 
Biblija, arba Šventasis Raštas. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2024. – 1320 p.. – ISBN 978-609-8073-77-5 
 

POLITIKA 
 
Dešinysis lietuvių radikalizmas tarpukariu (1918–1940) / Vytautas Petronis. – Vilnius : Lietuvos istorijos 

institutas, 2024. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8314-34-2 
 
Polikratikas / Jonas Solsberietis ; vertė Gintautas Vyšniauskas. – Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 2024. – 

600 p.. – (Politika). – ISBN 978-609-8272-19-2 
 
Rytų politika ir Lietuvos ateitis / Raimundas Lopata. – Vilnius : R. Lopata, 2024. – 211 p.. – ISBN 978-609-08-

0394-3 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 
Instruktoriaus kurso knyga / Ieva Balčiūnaitė-Tarasevičienė. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo 

akademija, 2024. – 108 p.. – ISBN 978-609-8277-45-6 
 
Instruktoriaus kurso knyga : [elektroninis išteklius] / Ieva Balčiūnaitė-Tarasevičienė. – Vilnius : Generolo Jono 

Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2024. – 1 pdf failas (108 p.). – ISBN 978-609-8277-46-3 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Darbo vertybės profesinio ugdymo turinyje / Sigitas Daukilas, Rita Mičiulienė, Vidmantas Tūtlys, Nijolė 

Čiučiulkienė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 412 p.. – ISBN 978-609-467-584-3 
 
Darbo vertybės profesinio ugdymo turinyje : [elektroninis išteklius] / Sigitas Daukilas, Rita Mičiulienė, Vidmantas 

Tūtlys, Nijolė Čiučiulkienė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 1 pdf failas (412 p.). – ISBN 978-609-467-
585-0 

 



 

2 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Pasivaikščiojimas po Lietuvos etnografijos muziejų / Lietuvos etnografijos muziejus ; sudarė Aistė Lazauskienė, 

Inga Levickaitė-Vaškevičienė, Renata Banienė. – Rumšiškės, Kaišiadorių rajonas : Lietuvos etnografijos muziejus, 2023. 
– 170 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96270-6-9 

 
MEDICINA 

 
Jūs esate placebas : kaip sąmonė virsta materija / Joe Dispenza ; [iš anglų kalbos vertė Živilė Šileikaitė]. – 3-ioji 

atnaujinta laida. – Kaunas : Mijalba, 2024. – 349, [1] p., [12] iliustr. lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-469-160-7 
 
Medicinos mediumas : kas slypi už lėtinių bei paslaptingų ligų ir kaip pagaliau jas įveikti / Anthony William ; [iš 

anglų k. vertė Laimutė Žukauskienė]. – 3-ioji atnaujinta laida. – Kaunas : Mijalba, 2024. – 384 p.. – ISBN 978-609-469-
162-1 

 
MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 

 
Būties pėdsakai : grafika / Alfonsas Čepauskas. – Vilnius : Lietuvos dailininkų sąjunga, 2023. – 80 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-96282-2-6 
 
Čiurlionis: nesuprasto genijaus tragiškas skrydis / Antanas Andrijauskas ; [redakcinė kolegija: Žilvinas Svigaris 

(pirmininkas) … [et al.] ; Lietuvos kultūros tyrimų institutas. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2024. – 656 
p. : iliustr.. – (Čiurlionio kūrybos tyrinėjimai = Čiurlionis creative studies, ISSN 2783-6274 ; kn. 4). – ISBN 978-609-8231-
68-7 

 
Arvydas Každailis: autentiškų ištakų ieškojimas : [albumas] / Lietuvos kultūros tyrimų institutas ; sudarytojas 

Antanas Andrijauskas. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2024. – 592 p. : iliustr.. – (Unio Pictorum, ISSN 
2783-7165 ; kn. 5). – ISBN 978-609-8231-69-4 

 
 
Raimondas Savickas: metafizinė tikrovės interpretacija : [albumas] / Lietuvos kultūros tyrimų institutas ; 

sudarytojas Antanas Andrijauskas. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2024. – 240 p. : iliustr.. – (Unio 
Pictorum, ISSN 2783-7165 ; kn. 4). – ISBN 978-609-8231-67-0 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

 
Amnezija : romanas / Aldona Dudonytė-Širvinskienė. – Kunigiškiai, Anykščių rajonas : Labdaros ir paramos 

fondas „Baltasis balandis“, 2023. – 316 p.. – ISBN 978-9955-823-37-7 
 
Atgimusi melodija : romanas / Irena Buivydaitė, Jolita Herlyn. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 368 p.. – ISBN 978-

609-01-5887-6 
 
Atgimusi melodija : romanas : [elektroninis išteklius] / Irena Buivydaitė, Jolita Herlyn. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5888-3 
 
Metai : romanas / Annie Ernaux ; iš prancūzų kalbos vertė Greta Štikelytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. 

– ISBN 978-609-479-846-7 
 
Tarp Alaušo ir Beragio mėlynas dangus / Aleksandras Algimantas Indriūnas. – Vilnius : Baltijos kopija, 2024. – 

314 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-417-265-6 
 
Tarp dviejų krantų : (gyvenimo istorija) : apsakymas / Zita Valeikienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2024. – 64 p.. 

– ISBN 978-609-8171-94-5 
 
 
 
 



 

3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Penkių minučių pasakų lobynas / [iš anglų kalbos vertė Vita Šileikienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 186 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-440-798-7 
 

NATOS 
 
Džiazinės pjesės : smuikui ir fortepijonui / Viorika Petrakovė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2024. – 

88 p.. – ISMN 979-0-706256-35-1 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

